
AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU DOSYALARI HAZIRLAMA KILAVUZU 

2022 yılı Akademik Teşvik Ödeneği başvuru ve değerlendirilmelerinde, 27 Haziran 2018 tarihinde 30461 

sayılı ve 17 Ocak 2020 tarihinde 31011 sayılı Resmi Gazetelerde yayınlanan Akademik Teşvik Ödeneği 

Yönetmeliği hükümleri esas alınacaktır. 

Bu kılavuz, siz değerli öğretim elemanlarımızın akademik teşvik dosyalarının, daha özenli ve hatasız 

incelenmesi için hazırlanmıştır. Öğretim elemanlarımızın akademik teşvik ödemelerinde problem 

yaşanmaması için, kılavuzda belirtilen formatlara uyulması önem arz etmektedir. 

Dosyalar hazırlanırken format dışı  hazırlanan dosyalar, birimlerimizde oluşturulan komisyonlar tarafından 

ilgililerine tekrar düzenlemeleri için kesinlikle iade edilecek olup, bunun zaman kaybına neden olacağı göz 

önüne alınmalıdır. 

GENEL İLKELER 

 

 Akademik Teşvik Ödeneği başvurusunda yer alan faaliyetlerin l Ocak 2021 - 31 Aralık 2021 tarihleri 

arasında gerçekleştirilmiş olması ve başvuru dosyasında belgelendirilmiş olması gerekmektedir. 

 Başvuru sahiplerinin sadece kendi temel bilim alanlarında gerçekleştirdikleri faaliyetler, akademik 

teşvik kapsamında değerlendirilir. 

 Akademik teşvik puanımın hesaplanmasına esas olmak üzere 2021 takvim yılı içinde yapılmış 

faaliyetlerin Yükseköğretim Kurulu Bilgi sistemine (YÖKSİS) girilmiş ve sistem çıktısı ve faaliyetlere 

ilişkin kanıtlayıcı bilgi ve belgelerin yer aldığı dosya ile sunulması gerekmektedir. 

 Devlet üniversitelerinden vakıf üniversitelerine görevlendirilen öğretim elemanları, vakıf 

üniversitelerindeki görevlendirmeleri devam ettiği sürece gerçekleştirdikleri faaliyetlerden dolayı 

teşvik başvurusunda bulunamazlar. 

 Vakıf üniversitelerinden devlet üniversitelerine geçen öğretim elemanları, sadece devlet 

üniversitelerinde görev yaptıkları sürede gerçekleştirdikleri faaliyetleri için teşvik başvurusunda 

bulunabilirler. 

 Öğretim elemanı başka bir kurumdan gelmiş ise önceki kurumda gerçekleştirdiği ve üniversitemizde 

gerçekleştirdiği faaliyetleri, YÖKSİS çıktısında her bir faaliyetin hangi kurumda gerçekleştirdiğini 

ayrı ayrı göstermelidir. 

 Puanların ve ödemelerin hesaplanmasında öğretim elemanının teşvik başvurusu yaptığı tarihteki kadro 

unvanı esas alınır. 

 Başvuru dosyasında yer alacak (kanıtlayıcı) belgelerin YÖKSİS çıktısındaki sıralamaya uygun, 

eksiksiz ve YÖKSİS Eser No ile uyumlu bir şekilde ilişkilendirilmiş olarak hazırlanması 

gerekmektedir. 

 Akademisyenliğe yeni başlayan öğretim elemanlarının kadroya atanma tarihlerinden itibaren yapmış 

oldukları yayınlar Akademik Teşvik puanlama sisteminde kullanılabilecektir.  

 Tebliğlerin sunulduğu yurt içinde veya yurt dışındaki etkinliğin uluslararası olarak nitelendirilebilmesi 

için Türkiye dışında en az beş farklı ülkeden sözlü tebliğ sunan konuşmacının katılım sağlaması ve 

tebliğlerin yarıdan fazlasının Türkiye dışından katılımcılar tarafından sunulması esastır. Ayrıca 

etkinliğin uluslararası niteliği haiz olup olmadığı hususunda, ödemeye esas teşkil etmek üzere 

üniversite yönetim kurulu kararının olması gerekir. Bu çerçevede kadronuzun bulunduğu biriminin 

yönetim kurulunda görüşülmek üzere biriminize kanıtlayıcı belge ile birlikte yazılı olarak başvurunuz. 

Başvurunuz biriminizin konu ile ilgili yönetim kurulu kararını Üniversite Yönetim Kurulunda 

görüşülmek üzere Genel Sekreterliğe gönderilecektir. Bu işlemler Birim Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyonu toplantısından önce (12 Ocak 2022) tamamlanmalıdır. 

 

https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/4/files/Birim%20Akademik%20Te%C5%9Fvik%20Ba%C5%9Fvuru%20ve%20%C4%B0nceleme%20Komisyonu%20Tutana%C4%9F%C4%B1%20(1)2021%20Aral%C4%B1k.docx
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/4/files/Birim%20Akademik%20Te%C5%9Fvik%20Ba%C5%9Fvuru%20ve%20%C4%B0nceleme%20Komisyonu%20Tutana%C4%9F%C4%B1%20(1)2021%20Aral%C4%B1k.docx


FAALİYET TÜRÜ 

1-PROJE 

Proje; amacı, kapsamı, genel ve teknik tanımı, süresi, bütçesi, özel şartları, diğer kurum, kuruluşlar ile gerçek 

ve tüzel kişilerce sağlanacak ayni ve/veya nakdi destek tutarları, sonuçta doğacak fikri mülkiyet haklarının 

paylaşım esasları tespit edilmiş ve AR-GE faaliyetlerinin her safhasını belirleyecek mahiyette ve bilimsel 

esaslar çerçevesinde gerçekleştirilen faaliyetler bütününü ifade eder. 

2-ARAŞTIRMA 

Araştırma; bilim, teknoloji ve sanata katkı sağlayıcı nitelikte, yükseköğretim kurumu yönetim kurulunun izni 

ile kurum dışında görevlendirme ile yurtiçinde veya yurtdışında başarı ile yürütülmüş ve sonuç raporu ilgili 

kurumların yetkili mercilerince başarılı bulunarak sonuçlandırılmış araştırmaları ifade eder. 

Araştırmalar ay üzerinden değerlendirilir. Eylem planı, fizibilite raporu ve envanter çalışması ile iki aydan az 

süren araştırmalar değerlendirmeye alınmaz. 

Doktora tezleri, Yüksek lisans tezleri vb. bitirme tezleri Araştırma faaliyeti olarak puanlanmaz. 

3-YAYIN 

Yayın; dergilerde yayınlanmış derleme, makale veya kısa makale (editöre mektup, yorum, vaka takdimi, 

teknik not, araştırma notu, özet ve kitap kritiği), kitap veya kitap bölümü, editörlük ve editör kurulu üyeliği 

ve ses ve/veya görüntü kaydını ifade eder. 

Kongre, sempozyum, konferans veya benzeri bilimsel etkinlik kitapçıkları ve içeriğinde yayınlanmış bildiriler, 

yayın kategorisinde değerlendirmeye alınmaz. 

4-TASARIM 

Tasarım; bir yapı, ürün veya nesnenin ilk çizim veya taslağını ifade eder. 

Tasarım faaliyetinin değerlendirilmesinde sadece bilim, teknoloji ve sanata katkı sağlayıcı nitelikte, başvuru 

sahibinin kendi alanı ile ilgili olan ve kamu kurumları veya özel hukuk tüzel kişileriyle yapılan sözleşme 

uyarınca uygulanmış veya ticarileştirilmiş tasarımlar dikkate alınır. 

5-SERGİ 

Sergi; sanatsal niteliği haiz sergi, bienal, trienal, gösteri, dinleti, festival veya gösterim etkinliklerini ifade 

eder. 

6-PATENT 

Patent; ulusal veya uluslararası kurumlar tarafından tescillenmiş patentleri ifade eder. 

Ulusal Patent: Ulusal mevzuat kapsamında başvurusu yapılan ve inceleme raporu sonucunda Türk Patent ve 

Marka Kurumu tarafından verilen patenti,  

Uluslararası Patent: Patent İşbirliği Antlaşması kapsamında yapılan ve uluslararası araştırma raporunun 

yazılı görüş kısmında veya uluslararası ön inceleme raporunda en az bir istemin patentlenebilirlik kriterlerini 

(yenilik, buluş basamağı, sanayiye uygulanabilirlik) sağladığı ifade edilen uluslararası patent başvurusunu 

veya Avrupa Patent Sözleşmesi kapsamında başvurusu yapılan ve Avrupa Patent Ofisi tarafından verilen 

patenti ifade etmektedir. 

7-ATIF 

Atıf; öğretim elemanının yazar olarak yer almadığı yayınlarda öğretim elemanının eserlerine yapılan atıfları 

ifade eder. 



Atıfların değerlendirilmesinde, sadece bu Yönetmelik kapsamında değerlendirilen yayınlarda veya eserlerde 

ve bu Yönetmelik kapsamında değerlendirilen yayınlara veya eserlere yapılan atıflar dikkate alınır, diğerleri 

kapsam dışıdır. Sempozyum kitaplarında yer alan bildirilere yapılan atıflar kapsam dışıdır.  

Başvuru sahibinin kendi yayınlarına veya eserlerine yaptığı atıflar kapsam dışıdır. Başvuru sahibinin, sadece 

Devlet yükseköğretim kurumlarında üretilen yayınlarına veya eserlerine yapılan atıflar geçerlidir, diğerleri 

kapsam dışıdır.  

Sadece başvuru yılında alınan atıflar dikkate alınır. Aynı yayın veya esere bir kitabın veya makalenin farklı 

bölümlerinde/kısımlarında yapılan atıflar yalnızca bir atıf olarak değerlendirilir. Ancak, bölüm yazarları farklı 

olan kitaplarda farklı bölümlerde yapılan her bir atıf için ayrı puan değerlendirmesi yapılır.  

Atıf faaliyet türünün puanlanmasında kişi sayısı dikkate alınmaz, her bir araştırmacı için ayrı puanlama yapılır. 

Atıfların Puanlamasında Atıf yapılan yazarın kaynakça da yer alması yeterlidir.  

8-TEBLİĞ 

Tebliğ; hakemli uluslararası bilimsel konferans, sempozyum veya kongrede sözlü olarak sunulan ve 

yayımlanan bildiriyi ifade eder. 

Tebliğlerin sunulduğu etkinliğin uluslararası olarak nitelendirilebilmesi için en az beş farklı ülkeden 

konuşmacının katılım sağlaması esastır. Tebliğlerin değerlendirilmesinde tebliğin ilgili etkinlikte sunulmuş 

ve bunun belgelendirilmiş olması (etkinlik programı ve etkinliğe katılım sağlandığını gösterir belge) esastır. 

Ayrıca, değerlendirme için tebliğin elektronik veya basılı olarak etkinlik tebliğ kitapçığında yer alması ve 

yayınlanmış tam metninin sunulması gerekir.  

Tebliğin çalışmada ismi yer alan en az bir araştırmacı tarafından sözlü olarak sunulması zorunludur. 

9-ÖDÜL 

Ödül; öğretim elemanının, kadrosunun bulunduğu kurum tarafından verilenler hariç olmak üzere akademik 

faaliyet alanında gerçekleştirdiği faaliyetlere karşılık olarak, alanında faaliyet gösteren meslek 

organizasyonları ile kamu veya özel kuruluşlar tarafından, üyeleri arasında araştırmacının alanından 

uzmanların da bulunduğu bir kurulun değerlendirmesi sonucunda verilen ulusal veya uluslararası düzeyde 

akademik ve sanatsal ödülleri ifade eder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. YÖKSİS’ten Alınacak Başvuru Beyan Formu 

https://yoksis.yok.gov.tr/ 

2. Üniversitemiz Sitesinden Alınacak Olan, Akademik Teşvik Başvuru Beyan Formu 

 

https://akademiktesvik.bandirma.edu.tr/tr/akademiktesvik/Sayfa/Goster/Formlar-2814 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://yoksis.yok.gov.tr/
https://akademiktesvik.bandirma.edu.tr/tr/akademiktesvik/Sayfa/Goster/Formlar-2814


3. Klasör 

 

 
 

                               

 

4. Eserlerin Yerleştirilmesi 

Eserler yerleştirilirken her bir yayın türü (Örn; Makale, Tebliğ) için 2021 yılı Akademik Teşvik Başvuru 

Formunda yer alan sırayla poşet dosya kullanmadan kağıtlar delinerek klasöre yerleştirilecektir.  

 

Yayınlar için: Sıraya göre; Makale, Makalenin İndekslendiği Yer, İkinci Makale şeklinde sırasıyla 

dosyaya yerleştirilecektir. Eser numaraları mutlaka eserlerin üzerinde yer almalıdır. (Bu konuda 

fotoğraflardaki gibi etiket veya sticker kullanılabilir) İlgili yerler fosforlu kalem ile işaretlenmelidir (Yazar 

adı, Yayın tarihi, İndeksler vb.) 

 

Atıflar İçin: Atıf Yapan Eserin İlk Sayfası, Kaynakça ve İndeks Bilgileri yer almalıdır. İlgili yerler fosforlu 

kalem ile işaretlenmelidir (Kaynakça da atıf yapılan yer, Yayım Yılı ve İndeks)  

 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

Klasörün yan sırtında başvuru sahibini 

tanımlayıcı bilgiler yer almalıdır.  

Örneğin; 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

İKTİSAT BÖLÜMÜ  Öğr. Üyesi  

Prof. Dr……………………….. 
 

 



 

5. Eser No’ un Belirtilmesi 

Her bir eser için sırasına göre hazırlanan dosyanın sağ üst köşesine YÖKSİS başvuru dosyasında verilen 

eser numarası(aşağıda) eklenecektir. 

 

5.1. YÖKSİS’teki Eser No Bölümü: 

 

 

5.2. Eser No’sunun yayına eklenmiş hali: 

 

 

 

 

 

 



 

6. Yazar İsminin Belirtilmesi  

Eserlerde ve Kaynakça bölümlerinde geçen ilgili öğretim elemanının adı fosforlu kalemle belirtilecektir.  

 

6.1. Kaynakça gösterimi, 

 

 

6.2. Makale gösterimi, 

 

 


